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391,834,104

56,224,896

64,313,285

34,559,631

47,392,818

29,821,858

57,402,964

6,561,249

9,980,769

5,689,471

23,261,036

5,652,560

8,813,457

4,547,008

10,722,203

1,859,561

3,472,185

624,411

3,677,629

11,781,728

5,032,226

225,747

19,847

197,565

294,455,446

43,398,114

52,413,677

25,908,785

37,522,873

20,452,285

43,591,335

4,852,819

6,495,012

3,544,225

14,996,676

4,212,943

6,484,624

4,507,658

8,010,308

1,394,462

2,493,695

624,411

1,595,014

6,890,958

4,636,603

225,747

19,847

183,375

42,907,426

4,631,250

4,624,802

6,713,718

2,431,530

4,144,778

7,002,867

1,224,162

343,608

            －

4,842,039

911,997

1,815,093
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947,802

388,710

935,970
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48,370,185

7,183,110

5,974,850

1,577,685

6,371,700

5,030,325

6,291,060

181,500

2,983,635

2,121,585

3,142,935

494,000

471,950

            －

1,269,765

            －

            －

            －

1,973,085

3,303,000

            －
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            －

719,403

58,863

            －

            －
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            －

169,749
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            －

431,928

58,863

            －
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            －

            －

            －

            －

            －

1,338,286

320,991

131,928

54,013

345,383

            －

204,657

64,964

65,964

            －

150,386
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            －

            －

            －

            －
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            －

            －

            －

            －

            －
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            －

4,043,358

632,568

1,168,028

305,430

721,332

194,470

313,045

68,055

92,550

23,661

129,000

33,620

41,790

39,350

62,400

17,526

42,520

            －

24,030

64,340

55,453

            －

            －

14,190

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其他(特別加保者)

中華民國114年 9月

10718-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

4.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
3.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年11月13日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註3) 失能一次金 失能差額金 死亡一次金(註4) 失蹤給付(註3) 住院給付 門診給付

地 區 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製填表說明：


