公 開 類 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 10718-02-01

勞工職業災害保險實計保險給付(一次給付)—按給付種類及地區分

中華民國114年 9月

單位:件、元

給付種類		總計		傷病給付(註3)		失能一次金		失能差額金		死亡一次金(註4)		失蹤給付(註3)		住院給付		門診給付		
地區	列		件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總		計	4,523	391,834,104	4,359	294,455,446	5 117	42,907,426	5 –	_	46	48,370,185	1	719,403	_	1,338,286	_	4,043,358
新	北	市	610	56,224,896		43,398,114	13	4,631,250) —	_	5	7,183,110	_	58,863	_	320,991	_	632,568
室	北	市	801	64,313,285	780	52,413,677	13	4,624,802	2 –	_	8	5,974,850	_	_	_	131,928	_	1,168,028
桃	園	市	408	34,559,631	388	25,908,785	5 18	6,713,718	3 –	_	2	1,577,685	_	_	_	54,013	_	305,430
臺	中	市	638	47,392,818	623	37,522,873	3 10	2,431,530) —	_	5	6,371,700	_	_	_	345,383	_	721,332
臺	南	市	324	29,821,858	311	20,452,285	5 9	4,144,778	3 –	_	4	5,030,325	_	_	_	_	_	194,470
高	雄	市	660	57,402,964	633	43,591,335	5 21	7,002,867	7 —	_	6	6,291,060	_	_	_	204,657	_	313,045
宜	蘭	縣	74	6,561,249	69	4,852,819) 4	1,224,162	2 –	_	1	181,500	_	169,749	_	64,964	_	68,055
新	竹	縣	115	9,980,769	112	6,495,012	2 1	343,608	3 –	_	2	2,983,635	_	_	_	65,964	_	92,550
苗	栗	縣	62	5,689,471	59	3,544,225	;	_	_	_	3	2,121,585	_	_	_	_	_	23,661
彰	化	縣	227	23,261,036	215	14,996,676	5 10	4,842,039) —	_	2	3,142,935	_	_	_	150,386	_	129,000
南	投	縣	59	5,652,560	55	4,212,943	3 2	· /		_	2	494,000		_	_	_	_	33,620
雲	林	縣	105	8,813,457	100	6,484,624	3	1,815,093	3 –	_	2	471,950	_	_	_	_	_	41,790
嘉	義	縣	54	4,547,008	54	4,507,658	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	39,350
屛	東	縣	99	10,722,203	94	8,010,308	3	947,802	2 –	_	1	1,269,765	1	431,928	_	_	_	62,400
室	東	縣	24	1,859,561	23	1,394,462	2 1	388,710) —	_	_	_	_	58,863	_	_	_	17,526
花	蓮	縣	49	3,472,185		2,493,695		935,970) —	_	_	_	_	_	_	_	_	42,520
澎	湖	縣	6	624,411	6	624,411	. –	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
基	隆	市	35	3,677,629	33	1,595,014	1	85,500) —	_	1	1,973,085	_	_	_	_	_	24,030
新	竹	市	96	11,781,728	91	6,890,958	3	1,523,430) —	_	2	3,303,000	_	_	_	_	_	64,340
嘉	義	市	67	5,032,226	65	4,636,603	3 2	340,170) –	_	_	_	_	_	_	_	_	55,453
金	門	縣	4	225,747	4	225,747	,	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
連	江	縣	1	19,847	1	19,847	_	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_
其他(特別力	口保者)	5	197,565	5	183,375	j –	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	14,190

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計,「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者,此項被保險人無地區資料。 3.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件,續發不計件數。

4.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金,1人計1件。

中華民國114年11月13日編製